
 

            

U C H W A Ł A Nr XXVII/252/13 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 10 września 2013  r. 

 
 

w sprawie: przystąpienia Gminy Gnojnik do projektu partnerskiego pn. „Elektroniczny     

                    urząd - współczesny obywatel”. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Gnojnik 

uchwala, co następuje: 

 § 1. 

1. Gmina Gnojnik wyraża wolę przystąpienia z Gminą Gdów, Gminą Łapanów, Gminą 

Niedźwiedź, Gminą Moszczenica do projektu pn. „Elektroniczny urząd - współczesny 

obywatel”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego                              

i współdziałania w oparciu o umowę partnerstwa.  

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 zostanie zgłoszony, za pośrednictwem Lidera 

Partnerstwa, do dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007-2013, Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, 

Poddziałanie 5.2.1 „Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


